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Nädala inglisõnum 20.04-26.04.2026 

Inglite sõnumid nädalaks nr 17, 2026 

MÄRKSÕNA – Liigu julgelt edasi! 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Märgatud. Sind on märgatud! 
- Lõpuks ometi ilmub õige vaade 
- Kellel oli eile õigus? Aga täna? 
- Nurga tagant tuleb õnn 

Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan ühe 
sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk selle 
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märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et näitan nüüd ka neid 
teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu justkui ei kattugi kuidagi sõnumi sisuga. Ehk 
osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid edasi ei räägigi. Samas 
võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. Ehk mõni neist 
märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Nädala kristall - Rodokrosiit, roosa kvarts ja mäekristall 

Nädala värv - Kõik roosad toonid 

Eva Tenter’i inglikaart 1 – Kohe oled kodus. Nr 75 

Eva Tenter’i inglikaart 2 - Lahendus plingib praegu otse Sinu selja taga. Nr 123 

Eva Tenter’i inglikaart 3 - Sul on saak juba käes. Oota veel veidi ja näed ka 
materiaalseid tulemusi. Nr 69 

Mida toob nädal nr 17? 

Inglid alustavad - siin nädalas hakkab statistika jälle valetama. 

Ehk seniste andmete põhjal ei saa siin mitte midagi järeldada. 

Ja nii ongi õige! 

Ehk täpselt nii peabki nüüd KÕIK edasi minema. 

Ehk just selline käik lükkab nüüd asju edasi. 

Õiges suunas! 

Aga mida see täpsemalt tähendab? 

Inglid selgitavad - siin maises maailmas on igasugused asjad võimalikud. 

Väga paljusid võimalusi pole inimesed aga kunagi vaadelnudki, sest statistika on 
olnud ees. 
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Ehk mingisugused andmed on olnud ees, mis justkui räägiks tõtt. 

Ja sinnapaika ongi lugu jäänud. 

Ehk tihtilugu ei liigugi inimene statistikast edasi. 

Just oma mõtetega. 

Ehk tihtilugu vaatab inimene vaid seniste sündmuste andmeid ja jätabki oma soovid 
sinnapaika. 

Aga mida selline asi tegelikult tähendab? 

Inglid selgitavad - senised andmed ei pea teie puhul mitte midagi tähendama. 

Ehk teie loo puhul ei pea need mitte midagi tähendama. 

Ehk teiste poolt nähtud ja kogetud info ei pruugi teie elus kunagi kajastuda - üldse 
mitte kuidagi. 

See tõesti on nii. 

Ehk väga tihti ongi just nii. 

Aga inimesed sageli ei mõtle sellise asja peale üldse. 

St. inimesed liiguvad plaane tehes tihti vaid mõne statistikat näitava lehekülje peale, 
pettuvad milleski ja jätavad oma plaanid katki. 

Liigagi tihti on teie maises maailmas just nimelt nii. 

Ehk liigagi tihti jätavad inimesed oma plaane katki täiesti alusetult. 

Aga miks inglid sellest praegu räägivad? 

Inglid selgitavad - sest ka siin nädalas statistika ei kehti. 

Kohe tõesti ei kehti. 
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Kohe mitte kuidagi ei kehti. 

Täpsemalt ei tasu ühelgi inimesel nüüd oma plaane muuta kellegi teise varasemate 
kogemuste tõttu. 

Pidage seda siin nädalas meeles ja teil läheb hästi! 

Täpsemalt saab teil minna nüüd lausa VÄGA HÄSTI. 

Aga mis saab minna väga hästi? 

Inglid ütlevad - kõik. 

Ehk kui te ei lase nüüd kellegi teise hirmudel oma sisetunnet segada, siis lähebki teil 
tõesti siin nädalas kõik väga hästi. Ehk kõik liigub siis teie jaoks väga ladusalt ja 
rõõmsalt edasi. 

Ja mitte ainult! 

Kui te panete nüüd kõik senise statistika lehed kõrvale ja kuulate oma plaane tehes 
vaid oma sisetunnet, siis leiab teid siin nädalas üles ka üks väga põnev seiklus. 

Aga kuhu see seiklus viib? Või milline see seiklus on? 

Inglid selgitavad - see seiklus toob teile palju rõõmu.  

Ja see seiklus tähendab ka ühe südamesoovi täitumist. 

Maisete teemalahtrite mõttes saab see seiklus aga kuuluda erinevatesse kohtadesse. 

Ehk erinevate inimeste jaoks kuulub too seiklus nüüd ka erinevatesse 
teemalahtritesse. 

Ja seetõttu ei saa me siin talle täpsemaid maiseid raame anda. 

Ja neid raame pole teil ka tarvis siit lugeda, sest kohe näete te ise, mida taoline 
seiklus just teie jaoks tähendab. 
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Seega - jääge nüüd oma sisetundele kindlaks. 

Just olukordades, kus kellegi teise poolt koostatud vana statistika tahab teid segama 
tulla. 

Ehk ärge laske nüüd ühelgi võõral numbril end segada. 

Ehk ärge laske nüüd teiste kalkulatsioonidel oma plaane segada. 

Ükskõik, milline number kuskilt ilmub - liikuge ikka edasi vastavalt oma sisetundele. 

Aga kas siin nädalas ongi siis läbivalt nii, et inimeste sisetunne räägib üht lugu ja 
avalikult pasundab muudkui mingisugune statistika? 

Inglid ütlevad - siit tulebki selle olukorra konks. 

Nimelt muutub ka too avalik pasundamine nüüd väga kiirelt. 

Ehk tegelikult on nüüd lugu selline, et teil pole üldse kaua vaja oodata seda momenti, 
kus need statistika kalkuleerijad peavad tunnistama oma vigu. 

Seda momenti aga algul ju kuskil näha pole.  

Ehk maine pilt sellise momendi peatsest saabumisest mitte midagi ette ei räägi. 

Ja seetõttu saatsimegi me teile käesoleva sõnumi. 

Ehk me soovimegi praegu, et teil oleks olemas selge info, mida läbi ühegi maise akna 
praegu ei näe. 

Ehk me soovime, et te liiguksite julgelt edasi ka siis kui kogu maailma statistika 
käratseb järsku paigalseisust. 

Me soovime teile praegu just selliseid soovitusi anda, sest just julge edasiliikumine 
viibki teid praegu edasi ja see viib teid praegu ka väga põnevatesse sihtkohtadesse. 

Aga mida see ikkagi täpsemalt tähendab? 
©evatenter.com



NÄDAL 17, 2026  ( )6 8

Inglid ütlevad - see tähendab sellise ajastu saabumist, kus vana infoga töötavad 
käratsejad peavadki pidevalt oma sõnu sööma. 

Just selline ajastu ongi nüüd käes. Sellest ei saa keegi üle ega ümber. 

Ja see kõik on väga hea. Ja seda kõike näete te juba peatselt ka ise. 

Ehk see kõik toodab teie maises pildis ainult häid tulemusi kui sellised vanad 
käratsejad peavad järsult ja üleöö oma sõnu sööma. 

Ehk ärge üldse muretsege - sääraste käratsejate lugu saab nüüd kiirelt läbi. 

Täpsemalt saavad sellised lood nüüd ülikiirelt läbi. 

Ja veelgi täpsemalt saavad nüüd läbi kõigi hirmutajate lood. Olgu need hirmutajad 
kandnud ükskõik kui ausat maiset silti - kui tegu on olnud tegelikult hirmutajaga, siis 
on nüüd tema lugu ka läbi. 

Miks? 

Sest selline ajastu on nüüd lihtsalt käes. 

Seega - liikuge siin nädalas julgelt edasi ja ärge muretsege mitte millegi pärast. 

Ja täpselt nii me soovimegi kokku tõmmata nädala nr 17 sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsimiseks. Kuidas sillaviiteid 
analüüsida? Ikka läbi oma sisetunde. Ehk kuulake ja tunnetage ja mõtisklege, mida 
need viited just TEIE jaoks tähendavad. 

Kui palju aega peaks kulutama sillaviidete analüüsiks? Ikka täpselt nii palju kui ise 
soovite. Ehk lubage oma sisetundel juhatada teed ka selles küsimuses. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 31.08.2016 
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Kuupäev 12.02.1987 

Kuupäev 11.03.2014 

Sõnn aprill 2026 (https://evatenter.com/2026/03/25/horoskoop-aprill-2026-sonn/) 
Märksõna - Saabub leping, mida ootasite 10 aastat või rohkemgi 

Aprilli noorkuu kaugseanss 17.04.2026 (https://evatenter.com/2026/04/13/
kaugseanss-aprilli-noorkuu-17-04-2026/) 
Märksõna - Luup on õige töövahend! Ehk väravad avanevad nüüd just luubi tõttu. 

Nädalad 49-50, 2024 (https://evatenter.com/2024/11/30/nadala-
inglisonum-02-12-15-12-2024/) 
Märksõna - Ja hakkavadki ilmuma imed 

Jäär märts 2026 (https://evatenter.com/2026/02/25/horoskoop-marts-2026-jaar/) 
Märksõna - Tupik ilmub ja kaob 

Mai noorkuu kaugseanss 27.05.2025 (https://evatenter.com/2025/05/26/kaugseanss-
mai-noorkuu-27-05-2025/) 
Märksõna - Kõrvad saavad puhtaks ja saabubki lõbusate maisete sammude aeg 
(See sõnum avaneb mai 2025 parooliga. Ehk selle sõnumi ilmumise ajal kehtis 
paroolisüsteem. Ja see tähendab seda, et tolle sõnumi sisu on viiteks vaid neile, kes 
soetasid mai 2025 parooli. Teiste jaoks jääb siin viiteks märksõna koos pildiga, mida 
näetegi eeltoodud lingilt.) 

Aprilli täiskuu kaugseanss 13.04.2025 (https://evatenter.com/2025/04/08/kaugseanss-
aprilli-taiskuu-13-04-2025/) 
Märksõna - Saladused jooksevad õhust tühjaks ehk nüüd algab saladuste paljastamise 
RALLI 
(See sõnum avaneb 2025 aprilli parooliga. Ehk ka selle sõnumi ilmumise ajal kehtis 
paroolisüsteem. Ehk selle sõnumi sisu on viiteks vaid neile, kes soetasid vastava 
parooli. Teiste jaoks jääb siin viiteks märksõna koos pildiga, mida näetegi eeltoodud 
lingilt.) 

Nädal 43, 2017 (https://evatenter.com/2017/10/20/nadala-
horoskoop-23-10-29-10-2017/) 
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Märksõna - Suusaliftiga mäest üles 

2026 a. nädala nr 17 energiat iseloomustavad muusikamaailmast järgnevad lood: 

"Manu Chao - Me Gustas Tu" 

"Tarmo Pihlap - Alice" 

"Roy Orbison - You Got It" 

"ABBA - Chiquitita" 

"Tina Turner - Proud Mary" 

"Los Lobos - La Bamba" 

"AC/DC - Thunderstruck" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 
__________________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva
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